Vulnerarium, & anti-hystericum est.

Sic fiunt:

Oleum Benzoini;

Styracis, &c.

PARS SEPTIMA.

DE MEDICAMENTIS CHYMICIS,

CAPUT I.

DE TINCTURIS, SEU ESSENTIIS, ET ELIXIRIIS;

TINCTURA SUCCINI.

R... *Succini subtilissimè pulveratī* 3 ij.

Liquoris Tartari, seu Nitri fixi, ejus

defectū Salis Tartari, seu Nitri fixi

in aqua soluti 3 ss.

Misce, & macera per biduum, dein humiditas evaporetur, affundanturque

Spiritus Vini 3 xij.

Digerantur simul in vase optimè clauso, ut Tinctura ex- trahatur, & à fœcibus per filtrum separata, usui asservetur.

Adversus omnes matricis paſſiones, cephalalgias, & ſimiles affectiones pro magno remedio habetur.

Dofis à 3 B ad 3 B.

Effentia, quoque vocatur Succini.

Eadem parantur methodo Tincturæ, seu Effentiæ,

Gastræ,

Balsami albi,

Kinæ Kinæ,

Caryophyllorum,

Cinnamomi,

Contrayervæ,

Coccinelle,

Myrræ,

Cberæ

*Chermes,**Benzoes,**Aloes.**Ligni Aloes,**Macis,**Croci, & similiūm,***R... TINCTURA CRANII HUMANI SUCCINATA;***Cranii Hominis non humati* 3 vj.*Succini subtiliter pulveratorum* 3 iiij.*Liquoris Tartari, vel ejus in defectu**Salis tartari aquæ parum soluti,* 3 ij.*Spiritus Vini rectificati* 3 vj.

Mitte in Matracium vitreum exacte clausum, ac arenæ Balneo ex arte Tinctura extrahatur, quam filtra, & usui serva.

Anti-epileptica, cephalica, & anti-hysterica est.

*Dosis à 3 j ad 3 j.***TINCTURA, SEU ESSENTIA CORTICUM**

Aurantiorum.

*Corticu[m] exterioru[m] recentiu[m] Aurantioru[m]**modicè siccarum* 3 v.*Spiritus Vini à Corticibus, post triduanam**digestionem, distillati* 3 xvij.

Digerantur simul in vase vitro ritè sigillato, & ex Arte, arenæ Balneo, Tinctura extrahatur, quam filtra, usuique serva.

Similiter fiunt

*Tincturæ, seu essentiæ Corticum Citrei,**Limonum, & similiūm.***R... TINCTURA BEZOARDICA,***Radicu[m] Cardopatii, seu Carlinae,**Imperatoriæ,**Vincetoxici,**Valerianæ,**Helenii,**Contrayerve.**Fras-*

Fraxinelle,

Aristolochiae tenuis,

Zedoarie,

Myrrhe.....ana 3 j.

Herbarum Scordii

Rute,

Cardui benedicti,

Dictamni Cretici ana 3 ij.

Baccarum Juniperi,

Corticum Citri,

Aurantiorum...ana 3 j.

Florum Tunice

Croci,

Hypericæ,

Caryophyllorum,

Cinnamomi,

Camphore.....ana 3 3.

Scindantur, & grositer contundantur, ac in Matracio am-
plo simul injiciantur, superaffundendo

Spiritus Vini 15 vj

Tartari rectificati 15 3.

Per octiduum S. A. digerantur, dein Tinctura filtretur, &
tusui servetur.

Pro magno Bezoardico, seu Alexipharmaco habetur: &
ideo in febribus continuis, ac mali moris, seu malignis, in va-
riolis, morbillis, pestilentialibus, vel in ipsa peste utiliter præ-
tribitur.